
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 "О защите конкуренции"
приказываю:

1. Возбудить дело № 9/18тр по признакам нарушения ФГУП «Почта России» (УФПС Саратовской области -

филиала ФГУП «Почта России», ОГРН 1037724007276, ИНН 7724261610, г. Москва, Варшавское шоссе, д.

37) п. 1 ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 9/18тр о нарушении антимонопольного законодательства

в составе:

Председатель Комиссии

............................ - руководитель управления,

Члены Комиссии:

............................ - начальник отдела контроля рынков;

............................ -специалист-эксперт отдела контроля рынков.

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                        ............................


